
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000902 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 521311 

Evidenční číslo (ISPROFOND): 500 151 0002

,,I/4 Strakonice, východní obchvat; technickoekonomická studie"

1.1. Objednatel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........ ​. . . ​. . . ​...........​.........................
...... ​.............​.............. ​....... ​. .... ​........ ​..........
....... ​..............
..................................
.......​.......​......
..... ​........... ​..............
......................................
.......​.......​......

1.2. Poskytovatel 
SAGASTA s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v 
Praze
společnost s ručením omezeným
......................... ​............... ​........... ​.....
...........................
...... ​........ ​............. ​..................
........ ​....... ​............ ​............... ​. . ​.............. ​..........
.....................................
.......​.......​......
...... ​..... ​...............​........... ​............. ​............... ​.  
​............... ​.......... 
​..................................... 
​.......​.......​......



Výše uvedené strany uzavírají tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

uzavřená dne 16.09.2021, Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000902, Číslo smlouvy
Poskytovatele: 521311, Evidenční číslo (ISPROFOND): 500 151 0002

I. PREAMBULE

V rámci dokončení a odevzdání konceptu technické části u akce: I/4 Strakonice východní 
obchvat; technickoekonomická studie došlo ke zdržení splnění řádného termínu plnění o 2 
měsíce.

II. PŘEDMĚT DODATKU

I. Termínová část

Důvodem k uzavření termínového Dodatku č. 2 je zdržení odevzdání konceptu technické části. 
Během projednání variantního řešení východního obchvatu města Strakonice s odpovědnými 
zástupci města Strakonice, vyplynuly nové požadavky na prověření dalších dílčích variant 
dopravního řešení. Vzhledem k tomu bude nutné vypracovat nová řešení a požadované změny 
zapracovat, a tím pádem budou projekční práce zdrženy.

Harmonogram plnění

Původní termín na odevzdání konceptu technické části dle Smlouvy o poskytování služeb je 5 
měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, respektive 17. 02. 2022, dále dle uzavřeného Dodatku 
č. 1 byl termín posunut o 2 měsíce na 17. 04. 2022, ale vzhledem k výše uvednému, dochází 
k posunutí termínu plnění o další 2 měsíce, přesněji do 17. 06. 2022.

Původně: Koncept technické části (v rozsahu čl. 1.2 body A+B) do 5 měsíců po nabytí
účinnosti Smlouvy

Nově: Koncept technické části (v rozsahu čl. 1.2 body A+B) do 9 měsíců po nabytí
účinnosti Smlouvy

2



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy, č. smlouvy objednatele: 01ST-000902, č. smlouvy poskytovatele: 
521311, ve znění Dodatku č. 2, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), v platném znění.

3. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 zajistí objednatel.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se 

zákonem o registru smluv, v platném znění.
5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​............
Digitálně podepsal 
​.....​.........
Datum: 2022.04.20 
11:58:49 +02'00'

Digitáln podepsal:. ​....... ​. .... .. ​. . . ​..... 
Datum: 21.04.2022 11:04:59 +02:00 3


